
Skandiabanken Trader 

Skandiabanken Trader är en överskådlig webbsida med flera fönster med "pushad" 

finansiell information. Den har också en integrerad orderläggning- och 

depåinformation. Att nyhets- och kursinformation är pushad innebär att 

informationen uppdateras i realtid utan att du behöver klicka någonstans. Du 

behöver alltså inte själv uppdatera informationen i tradern. När en siffra ändras så 

markeras detta genom att bakgrunden ändrar färg. Om förändringen är positiv blir 

färgen blå och om förändringen är negativ blir färgen röd. Vid oförändrat värde är 

färgen grön. 

 

 
 

 

Sökfunktion 

Ovanför kurslistan finns det en sökfunktion som ger dig möjlighet att söka efter 

specifika värdepapper. Du måste ange minst tre tecken vid sökningen. Sökresultatet 

visas i kurslistan. Vill du söka efter warranter eller certifikat måste du bocka i rutan 

för warranter innan du klickar på sök. 

 

 
 

 

Kurslista 

I detta fönster finner du kursinformation för alla bolag som ligger på vald lista. Du 

byter kurslista i "drop-downmenyn". Genom att klicka någonstans på raden för ett 

värdepapper uppdateras samtliga länkade fönster på skärmen, såsom nyckeltal, 

bolagsnyheter, avslutshistorik, historisk graf, orderdjup, avslutsticker och 

intradagsgraf. Klickar du på knappen "Handla" bredvid värdepapperets namn så 

öppnas orderläggningsfönstret.  

 



Du har möjlighet att sortera kurslistan genom att klicka på någon av 

kolumnrubrikerna som är markerade med pilar. Vill du följa utvecklingen av din 

bevakningslista väljer du denna i "drop-downmenyn". Observera att du endast kan 

skapa och ändra innehållet i din bevakningslista på hemsidan under huvudflik – 

Depåöversikt och underfilk - Bevakningslista. 

 

 
 

 

Du kan öppna upp till 5 stycken nya fönster för specifika värdepapper. Detta gör du 

genom att dubbelklicka på kursraden i kurslistan. Varje pop up-fönster är kopplat till 

orderläggningen. 

 

 
 

 

Bolagsinformation 

Genom att klicka på ikonen "i" framför ett bolagsnamn i kurslistan så får man upp ett 

pop-up fönster med information om bolaget. Det går också att klicka på de olika 

flikarna i fönstret för att se mer info om: kalender, insiderhandel, rekommendationer 

samt rapporter. 

 



 
 

 

Kurslarm 

För att inte missa när en aktie når en viss kursnivå kan du använda dig av kurslarm-

funktionen i SKB Trader. Du kan sätta ett eller flera kurslarm genom att klicka på 

ikonen som ser ut som en "klocka" längst till vänster i kurslistan. Ett larmfönster 

öppnas då upp där du kan välja vilken kolumn du vill att larmet ska fokusera på 

samt den övre och/eller undre gräns som kursen ska passera för att larmet ska lösa 

ut. 

 

 
 

 

Ett aktiverat larm markeras med en gul klocka. Ett larm som har triggats markeras 

med en röd klocka och en dialogruta som visas mitt på skärmen. 

 

 
 

 

Nedan visas ett larm som har triggats. Senast: 374,60 är den kurs som har gjort att 

just detta larm lösts ut. Villkoret ”Senast < 374,40, Senast > 374,50” innebär att 

larmet kommer triggas om senast avslut går under 374,40 eller över 374,50. 

 



 
 

 

Nyheter 

Nyhetsfönstret visar nyheter från Nyhetsbyrån SIX och uppdateras i realtid. Det är 

uppdelat i två delar. Översta delen visar bolagsspecifika nyheter baserat på valt 

bolag i kurslistan. Undre delen visar alla nyheter från Nyhetsbyrån SIX. Vill du läsa 

hela nyheten klickar du på nyhetsrubriken så öppnas den upp i ett separat fönster. 

Längst ner i nyhetsfönstret kan du också läsa nyheter som är upp till två dagar 

gamla.  

 

 
 

 

Finns det bolagsspecifika nyheter kan du även komma åt dessa genom att klicka på 

nyhetsikonen till vänster om den procentuella utvecklingen i kurslistan. 

 

 
 

 



Indikatorer 

Här kan du följa utvecklingen på de största utländska börserna. Du kan även följa 

utvecklingen på ett urval av Råvaror, Valutor och Räntor. Detta fönster uppdaterar 

du genom att klicka på knappen "Uppdatera". Genom att klicka på de olika 

indikatorerna uppdaterar du tillhörande graf. 

 

 
 

 

Utvecklingsgraf 

I denna graf kan du se utveckling på de viktigaste indexen, råvarorna, valutorna och 

räntorna. Per default visas OMXSPI. Vill du byta indikator gör du detta genom att 

klicka på namnet i Indikator-rutan eller via ”drop down-listan” ovan grafen. På 

samma sätt anges önskat tidsintervall. Observera att klockstämpeln i indikator-rutan 

anger senaste uppdatering. 

 

 
 

 

Nyckeltal 

I detta fönster visas de viktigaste nyckeltalen för valt bolag i kurslistan.  

 

Res/aktie (prognos): Andel av resultat efter skatt hänförligt till moderbolagets 

aktieägare i förhållande till genomsnittligt antal utestående aktier. 



 

Vinst/aktie: Vinst efter skatt dividerat med antalet utestående aktier.   

 

P/E-tal: P/E-talet är ett lönsamhetsmått som mäter förhållandet mellan den aktuella 

aktiekursen (price) dividerat med vinsten per aktie. Måttet är ett enkelt sätt att 

jämföra bolag inom samma bransch. För bolag som visar små, eller mycket 

varierande vinster, är måttet mindre bra att använda.  

 

P/S-tal: Detta mått mäter förhållandet mellan aktiekursen (price) och bolagets 

försäljning (sales). Ett högre tal visar på högre förväntningar på att företaget ska 

öka omsättningen.  

 

RSI: Jämför storleken på en akties uppgångar med dess nedgångar och visar 

därefter detta som ett värde mellan 0 och 100. Normalt beräknas RSI på de senaste 

14 dagarnas kursförändringar. Om kurserna gått upp samtliga dagar under 

mätperioden får RSI värdet 100. Om kurserna gått ner samtliga dagar får RSI ett 

värde på 0. 

 

Volatilitet: Volatilitet är ett mått på hur mycket aktiekursen svänger, eller varierar. 

Ju mer aktiens värde rör sig upp och ner, desto större volatilitet. 

 

Vinstmarginal (%):Vinstmarginal anger hur stor vinst bolaget gör i förhållande till 

storlek på omsättningen. 

 

Utdelning: Den förväntade del av företagets vinst efter skatt som aktieägarna får 

som avkastning på sina satsade pengar i bolaget. 

 

Direktavkastning %: Utdelningen i förhållande till kursen på en aktie kallas 

direktavkastning. Det är storleken på utdelning i förhållande till aktiekursen 

 

X-dag: X-dag är den dag då en aktie börjar handlas exklusive utdelning. X-dagen 

infaller vanligtvis första bankdagen efter bolagsstämman. Köper du som kund en 

aktie på X-dagen har du inte rätt till utdelning i bolaget. Har du däremot haft 

innehav i bolaget fram till X-dagen och sedan väljer att sälja, är du till skillnad från 

första exemplet berättigad till utdelning. 

 

 
 

 

Meddelanden 



Längst upp i fönstret publicerar Skandiabanken viktiga meddelanden till dig som 

kund. När du klickar på meddelandet får du upp hela texten. 

 

 
 

 

Historisk utveckling 

Här visas historisk kursutveckling för valt värdepapper i kurslistan.  

 

 
 

 

Bolagsgraf 

I grafen visas historisk utveckling för valt värdepapper i kurslistan. I "drop-

downmenyn" kan du ange olika tidsintervall. 

 

 
 

 

Orderdjup 

Orderdjupet uppdateras i realtid. Här visas de fem bästa nivåerna i orderboken i valt 

värdepapper i kurslistan. De liggande färgstaplarna är ett visuellt hjälpmedel som 

visar aktuellt köp- respektive säljtryck på varje prisnivå. Kolumnerna "Antal köp" och 

"Antal sälj" visar det totala antalet aktier som står i kö på respektive köp-/säljnivå. 

Observera att det, utöver synligt antal, även kan finnas dold volym. De kolumner du 

finner på ytterkanterna visar antal order på varje köp- resp. säljnivå. 

 

 



 

 

Avslutsticker 

Detta fönster uppdateras i realtid. Här visas information om de senaste avsluten som 

gjorts mellan olika aktörer i valt värdepapper i kurslistan.  

 

 
 

 

Intradagsgraf 

Det här fönstret uppdateras i realtid och visar prisutvecklingen (röd linje) under 

handelsdagen baserat på valt värdepapper i kurslistan. Och varje avslut visas sig 

med en röd punkt på linjen. Det finns även en blå linje som visar total aggregerad 

volym. 

 

 
 

 

Depåfönstret 

Under fliken "Depå" ser du innehav på aktuell depå samt eget kapital, saldo, 

disponibelt för köp m.m. Om du vill sälja hela, eller delar av ett innehav, klickar du 

på knappen "H" framför bolagsnamnet. Då öppnas orderläggningsfönstret med valt 

innehav och orderdjup, intradagsgraf etc. uppdateras i SKB Trader. 

  

 
 



 

Orderläggning 

Fliken "Order" aktiveras när du klickar på knappen "Handla" i kurslistan på valfri 

aktie. Du kan välja mellan "Vanlig order" eller "Avancerad order". Ange "Antal", 

"Kurslimit" och giltighetstid. Som standard är giltighetstiden satt till en bankdag. 

Order skickas sedan till marknaden genom att du klickar på knappen "Köp" eller 

"Sälj". Observera att ordern kommer skickas direkt till marknaden utan en 

bekräftelsedialog.  

 

 
 

Avancerad order 

Under fliken "Avancerad order" har du möjlighet att ange fler ordervillkor än under 

"Vanlig order". Du kan dels ange "Öppet antal" samt lägga order med "stop loss-

villkor". För att läsa mer om avancerad order, klicka på din depå i vanliga 

engagemangsbilden och välj "handel" - "avancerad order" - "info". 

  

 
 

 

Orderbevakning 

Här visas aktuell status på dina inneliggande order samt hur många aktier som är 

kvar på din order. Vill du modifiera en order klickar du på ikonen framför 

bolagsnamnet som ser ut som två pilar i en cirkel. Orderfliken för specifik order 

öppnas då och möjliggör ändring. Vill du ta bort en order klickar du på ikonen som 

ser ut som en soptunna. 

 



 
Avslut 

Här visas alla delavslut som du gjort under dagen. Observera att du bara ser dagens 

avslut under denna flik. 

 

 
 

Utloggning från depåfönstret 

Av säkerhetsskäl loggas du, vid inaktivitet, ut från www.skandiabanken.se efter 20 

minuter. Du kommer få en varning när det är 2 minuter kvar och om du inte klickar i 

depåfönstret så loggas du ut. Då kommer depåfönstret avslutas men övriga fönster i 

Skandiabanken Trader fortsätter att uppdateras. För att logga in på nytt hänvisas du 

till www.skandiabanken.se.  

 

 

Systemkrav  

Skandiabanken Trader stödjer webbläsarna Internet Explorer 7, Firefox 2, Safari 

4 och senare versioner av dessa webbläsare, med tillägget att en javamotor måste 

finnas installerad (se nedan för instruktioner om nedladdning). 

 

 

Operativsystem  

Skandiabanken Trader fungerar med följande operativsystem: Windows XP/Vista, 

Mac OS. 

 

 

Skärmupplösning  

SKB Trader är optimerad för en skärmupplösning på 1280x1024. Har du lägre 

upplösning kan du använda de scroll bars som dyker upp i höger- och underkant.  

Observera att du som använder operativsystemet Windows behöver ladda ner en 

javamotor (se nedan för instruktioner om nedladdning). 

 

 
Javamotor (Java RunTime) 

Om du använder Windows är det troligt att din webbläsare ej har stöd för Java. Om 

du då försöker att använda Skandiabanken Trader kommer du att kunna öppna 

tjänsten, men du kommer inte att se någon information. Du kan kostnadsfritt ladda 



ner en Javamotor på www.java.com genom att klicka på "Free Download" och följa 

dessa steg:  

1. Klicka "Yes" för att acceptera installationen av Javamotorn  
2. Klicka "Next" då du fyllt i att du accepterar licensavtalet  
3. Välj installationsmetod "Typical" och klicka "Next"  
4. Vänta medan din dator hämtar hem och installerar filerna, vilket kan 

ta uppemot 25 minuter om du har en modemuppkoppling, men 

betydligt snabbare om du använder bredband.  
5. Klicka på "Finish" för att slutföra installationen  
6. Stäng din webbläsare och öppna upp den på nytt. Nu har du en 

Javamotor i din webbläsare och kan börja använda Skandiabanken 

Trader.  

” Skandiabanken Trader kräver som minst Java RunTime version 5.0 (JRE 5, även 

kallad Java Plugin 1.5)” 

 

 

Disclaimer 

1. Kursinformation presenteras i realtid. Utländska index är fördröjda 15 min. (Källa 

SIX Telekurs).                                                                                                    

2. The Dow Jones Indexes are compiled, calculated and distributed by Dow Jones & 

Company, Inc. and have been licensed for use. All content of The Dow Jones 

IndexesSM © 2000 Dow Jones & Company, Inc” 
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